依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合

同。

一、工程概况

工程名称：古镇驳岸加固维修项目

工程地点：浦东新区新场镇新场镇

工程内容：古镇驳岸加固维修项目。

资金来源：财政资金 100%

二、工程承包范围

承包范围：按确认的工程量清单范围内的内容

三、合同工期：

120 日历天

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%

五、合同价款 [最终造价以结算审价或审计报告为准]

金额（大写）： 人民币壹佰玖拾柒万捌仟叁佰玖拾伍元整

金额（小写）： 人民币 1978395 元

六、工程付款

第一次付款，合同签订且项目开工后支付比例为合同价的 30%。

第二次付款，项目结束完成竣工验收合格，待资金到位，送审后最高支付至合同价(送审价

低于合同价按送审价)的 80%。

第三次付款，最终以发包人审定后的价款为工程最终结算价款(如有政府审计，以政府审计

为准)，发包人支付至审价(审计)总价的 97%，并预留工程审计(审计)结算总价 3%的工程尾

款作为工程治理保证金，质保期一年。

七、组成合同的文件

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：